
K prodeji, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241004 Datum vydání: 20.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme Vám skvělou příležitost stát se majitelem bytu na ulici
Fučíkova ve Fulneku o velikosti 2+1.

Jakmile vstoupíte do bytu, ocitnete se v prostorném obývacím
pokoji, který je skvělým místem pro setkání s rodinou a přáteli. A
co je nejlepší, v tomto pokoji najdete krb, který vám poskytne
útulnou atmosféru v chladnějších zimních dnech. Takže si připravte
své oblíbené knihy a hřejte se u plápolajícího ohně!

Kuchyně je plná světla a nabízí dostatek prostoru pro vaření a
přípravu lahodných pokrmů. A pokud nechcete vařit, v okolí
najdete různé restaurace, kde si můžete vychutnat místní
speciality.

Ložnice je poklidným útočištěm, kde si budete moci odpočinout a
nabrat síly po náročném dni. K dispozici je také komora s plynovým
kotlem, který vám zajistí příjemné teplo ve všech místnostech.

Tento byt má vlastní terasu o rozloze 20m2, kde si můžete užít
slunečné počasí a pořádně se opálit. Je to ideální místo pro letní
grilování a posezení s rodinou a přáteli.

Lokalita tohoto bytu je také skvělá. V blízkosti najdete veškeré
občanské vybavení, jako jsou školy, školky, pošta a supermarket.
Také zde najdete bohatý sportovní a kulturní život – mnoho
kulturních památek.

Tak co ještě váháte? Tento byt je připraven stát se vaším novým
domovem. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na vás a na možnost vás provést tímto úžasným bytem.

ID inzerátu ESO: 4241004
Inzerát aktualizován: 20.10.2024
Inzerát vydán: 25.04.2024
ID zakázky v RK: 2187
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Terasa: 20m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 58 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha zahrady: 30 m2
Zastavěná plocha: 107 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Petruška
Tel:

+420 725 000 500
Email:

inzerce@rybka-reality.cz

Rybka reality s.r.o
Tel:

725000500
Adresa:

Kostelní 733/2b, 74721

Kravaře
Web:


